

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0802/2022-PE
Processo Administrativo Nº 08.02/2022-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ FEITOZA DE FRANÇA
Data de Publicação: 30/05/2022 17:26:56

A large handwritten signature, possibly "F", is written above two smaller handwritten initials or marks.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

TOTAL DO PROCESSO: 50.825,1899

CELIA V D BEZERRA - ME 04.439.509/0001-96 20.896,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 066 4.629,00 **Total: 4.629,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: HQ Modelo:

Descrição: TV LED 32 FORMATO DA TELA: 16:9 RESOLUÇÃO: HD, 1366 X 768 CONVERSOR DIGITAL CONEXÕES 02 X ENTRADAS HDMI 1 LATERAL 02 X ENTRADAS USB 20 LATERAL 01 X ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO CONJUGADA 01 X ENTRADA VÍDEO COMPONENTE CONJUGADA 01 X ENTRADA ÁUDIO PC CONJUGADA 01 X ENTRADA RS232C 01 X ENTRADA RF PARA TV A CABO 01 X ENTRADA RF PARA TV ABERTA DIGITAL E ANALÓGICO ITENS INCLUSOS 01 X TV LED 01 X CONTROLE REMOTO 01 X KIT DE PILHAS 01 X CABO DE FORÇA 01 X MANUAL IMPRESSO EM PORTUGUÊS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.171,70 Total Item: 2.343,40

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MOTOROLA Modelo:

Descrição: RADIO COMUNICADOR Rádio Comunicador Walk Talk T210 visor LCD, 22 canais e até 32 km 20 mi de alcance*, chamadas sem custo Características Frequência: FRS 462467Mhz em banda UHF Alcance: Até 32 km 20 mi* Canais: 22 canais, 121 códigos de privacidade Display: Tela Retroiluminada Dimensões: 5,35x16,4x3,09cm LxAxP Peso: 508 g Emparelhamento simplificado para chamadas de grupo Varredura/monitor iVOX/VOX mãos livres Compatível com todos os rádios FRS/GMRS Temporizador de tempo de espera Supressor de ruído automático Bloqueio de teclado Indicador de nível de bateria Dupla escuta Dual Watch Conector para fones de ouvido de 2,5 mm Alertas: 20 tons de chamada Tons de teclado Tom de confirmação de conversação/Roger beep Alerta de bateria fraca Alimentação: Bateria NiMH recarregável incluída Compatível com baterias AA padrão Duração da Bateria: NiMH 800 mA h incluído

Quantidade: 4 Valor Unit.: 571,40 Total Item: 2.285,60

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 062 8.515,00 **Total: 8.515,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MIDEA Modelo:

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA BRANCO 205L 220V

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.597,2472 Total Item: 2.597,2472

Item: 2 Unidade: UNID Marca: CONSUL Modelo:

Descrição: GELADEIRA DUPLEX DE USO DOMESTICO 410L

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.850,7712 Total Item: 3.850,7712

Item: 3 Unidade: UNID Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: BEBEDOURO DE ÁGUA, GALÃO VENDIDO SEPARADAMENTE CAPACIDADE DE FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA: ATÉ 3,5 LITROS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 729,3305 Total Item: 1.458,661

Item: 4 Unidade: UNID Marca: MIDEA Modelo:

Descrição: MICROONDAS 20LTS BRANCO 220V

Quantidade: 1 Valor Unit.: 608,3206 Total Item: 608,3206

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 055 7.752,00 **Total: 7.752,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ELETROLUX Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO APENAS FRIO 12000 BTUS SPLIT

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.938,00 Total Item: 7.752,00

GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 675,9999

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 080 676,00 **Total: 675,9999**




PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VENTISOL	Modelo: Turbo 6 30cm / 8234	
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA COM 6 PAS, 3 VELOCIDADES, SILENCIOSO TURBO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 225,3333		Total Item: 675,9999	
COMERCIAL RL LTDA ME			15.408.077/0001-72	25.953,19
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 082	562,50	Total: 562,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AGATA	Modelo:	
Descrição: FOGÃO 4 BOCAS COM ACENDEADOR AUTOMATICO COM FORNO INTEGRADO FOGÃO DE 4 BOCAS DE USO DOMESTICO POSSUI 4 BOCAS, SENDO, 2 QUEIMADORES MÉDIOS DE 1,65KW E 2 QUEIMADORES GRANDES COM 2,75KW, VOCÊ SÓ E O ACENDIMENTO AUTOMÁTICO DAS BOCAS É SUPER PRÁTICO, BASTA GIRAR O MANÍPULO E APERTAR O BOTÃO DE IGNIÇÃO PARA QUE A CHAMA SE ACENDA AS GRADES DO FOGÃO DE PISO SÃO ESMALTADAS E INDIVIDUAIS, E O FORMATO FOI PENSADO EM GARANTIR MAIS ESTABILIDADE DAS PANEIS, E TAMBÉM COM CANTINHOS ARREDONDADOS PARA FACILITAR A LIMPEZA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 562,50		Total Item: 562,50	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 070	25.390,69	Total: 25.390,69
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VENTURA	Modelo:	
Descrição: ARMÁRIO COPA/COZINHA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO DE PÉ, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESCOVADO, QUANTIDADE PORTAS 4 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, LARGURA 0,64 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, ALTURA 1,80 M				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.062,50		Total Item: 1.062,50	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: RIVEL	Modelo:	
Descrição: ARMÁRIO BAIXO OFICE 2 PORTAS COM CHAVE				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 510,72		Total Item: 1.021,44	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: RIVEL	Modelo:	
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS COM PRATELEIRAS				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.187,50		Total Item: 4.750,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: RIVEL	Modelo:	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PASTA SUSPENSA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.250,00		Total Item: 5.000,00	
Item: 5	Unidade: CJ	Marca: CIPLAFET	Modelo:	
Descrição: MESA COPA/COZINHA COM 6 CADEIRAS MESA COPA/COZINHA MATERIAL MESA MADEIRA AGLOMERADA, FORMA MESA RETANGULAR, COMPRIMENTO MESA 1,70 M, LARGURA MESA 0,85 M, QUANTIDADE CADEIRAS 6 UN, MATERIAL CADEIRA METAL, MATERIAL ENCOSTO ESTOFADO CORINO, TIPO ASSENTO ESTOFADO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 694,25		Total Item: 694,25	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: RIVEL	Modelo:	
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO EM L, TIPO 2 MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA X COMPRIMENTO X PROFUNDIDADE X ALTURA 1,40 MM X 1,40 MM X 600 MM X 740 MM COR CINZA, GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS 312 MM X 290 MM X 440 MM COR CINZA E ARQUIVO ACOPLADO A MESA E PERNAS EM AÇO ENTREGUE: MONTADO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 375,00		Total Item: 1.875,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: JÁ MOVEIS	Modelo:	
Descrição: BELICHE EM MADEIRA COM 2 CAMAS				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE
ARARIPE-CE

Quantidade: 6	Valor Unit.: 931,25	Total Item: 5.587,50		
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ORTOLAR	Modelo:	
Descrição: COLCHÃO SOLTEIRO D33 MEDIDAS 1,88 X 0,88 X 18				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 5.400,00		
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME		02.347.734/0001-77	3.300,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 035	3.300,00	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: CADEIRA FIXA COM ESTOFADO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 162,00	Total Item: 648,00		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA MODELO SECRETARIA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 360,00	Total Item: 1.440,00		
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: RIVEL	Modelo: X	
Descrição: LONGARINA DE SALA DE ESPERA ESTOFADA 03 LUGARES, QUANTIDADE DE ASSENTOS: 3 MATERIAIS DA ESTRUTURA: AÇO MATERIAIS DOS ASSENTOS: MADEIRA/ESPUMA/TECIDO2				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 606,00	Total Item: 1.212,00		


PREGOEIRO: JOSÉ FEITOZA DE FRANÇA


EQUIPE DE APOIO ANTONIA FERREIRA NEVES


EQUIPE DE APOIO VANESSA CARLOS MARTINS